
12 Ore Endurance
Pomposa Endurance Division
Endurance
Classifica dopo 10 ore di gara

Circuito di Pomposa (1.2 Km)

20/05/2006  21:40

Stampati: 21/05/2006 07.53.09 Registrato a: Circuito di Pomposa

www.circuitodipomposa.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio: Marco Bondi
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: --6 Giri--
Miglior Tmp : 1:14.816, Vel: 57,742
Velocità media di Corsa: 54,730

Tempo di Gara: 10:01:12
da: (11) CIRCUITO DI POMPOSA
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N° 
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Nome 
TEAM RK RACING
TEAM KAYAK
POMPOSA OLD DRIVE
BLM THUNDER TROPH
CIRCUITO DI POMPOS
KARTING CLUB EMILIA
LONGI RACING TEAM
SUPERMOTARD DREA
INDOOR KARTING INT
VIAGRA
RK AGRIMASTER
TEAM DELTA
KART NO WAR
ROCK NO WAR

Classe 
Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Kart For Fun

Giri 
457
451
449
447
447
445
444
443
442
442
440
437
408
407

Dist. 

--6 Giri--
--8 Giri--

--10 Giri--
3.359

--12 Giri--
--13 Giri--
--14 Giri--
--15 Giri--

42.655
--17 Giri--
--20 Giri--
--49 Giri--
--50 Giri--

Tmp Totale 
10:01:12.257
10:02:07.060
10:01:58.589
10:01:41.412
10:01:44.771
10:01:14.783
10:02:01.495
10:02:08.409
10:01:20.349
10:02:03.004
10:02:32.316
10:02:08.415
10:01:56.868
10:02:12.234

Miglior Tmp  
1:14.954
1:15.062
1:15.896
1:15.843
1:14.816
1:14.914
1:15.486
1:16.063
1:15.409
1:15.477
1:16.591
1:16.431
1:18.519
1:17.586

Risultato di Gara

Pagina 1/1


